
 

 

報道関係者各位 

2022 年 1 月 21 日（金） 

医療法⼈社団美⼈会 

 

共立美容外科、YouTube にて番組始動 

美容ドキュメンタリー番組『Want to Beauty』出演者を募集 

～施術代はすべて無料&超ベテランドクターによる施術を保証～ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

医療法⼈社団美⼈会（本社所在地：東京都渋⾕区、理事⻑：久次⽶秋⼈）が経営管理する共⽴美容

外科(以下「共⽴美容外科」)は、公式 YouTube チャンネルにて美容ドキュメンタリー番組『Want to 

Beauty』を制作するにあたり、出演者を募集します。 

 

昨今、SNS の普及により様々な「美」が発信されるようになり、美しさにも多様性が生まれていま

す。そこで美容外科に必要とされるのは、患者様一⼈ひとりの“なりたい”気持ちに親身に寄り添うこ

とと、それを実現する確かな技術です。この度、共⽴美容外科が制作する美容ドキュメンタリー番組

『Want to Beauty』は、一⼈ひとり異なる、その⼈がなりたい「理想の姿」とはどんなものか、それ

を共⽴美容外科ではどのように叶えていくのかをベテラン医師による解説も交えながら、美しくなり

たいと願うすべての⼈を応援する番組です。出演いただく方は施術代無料、そしてベテランドクター

による施術を保証いたします。 

 

今後も共⽴美容外科では、日本に住むすべての⼈々の「美」に影響を与え、全ての⼈がもっと楽し

く、もっと自信をもって、もっと頑張ることができる日本を実現する為に、患者様の⽴場に⽴ったサ

ービス・商品を展開してまいります。 

 

■募集概要 

＜施術について＞ 

・本撮影に係る施術代金はすべて無料とさせていただきます。 

・ダウンタイムが短い・皮膚を切らない等、美容整形が初めての方でも気軽に挑戦いただける施術の

みを対象といたします。 

・施術メニューは医師とのカウンセリングをもって決定するため、ご希望の施術が受けられるとは限

りません。 



 

＜応募～ご出演確定までの流れ＞ 

1 本応募フォームより必要事項をご記入の上、ご応募ください。（ご連絡は 2022 年 2 月上旬までに

実施予定） 

2 ご出演いただく方にのみ、共⽴美容外科よりご連絡差し上げます。 

3 『モニター誓約書』にご同意いただき、ご出演確定となります。 

※撮影の詳細等については、ご出演確定後にお知らせいたします。（2022 年 2 月～3 月に撮影予

定） 

 

＜応募条件＞ 

●YouTube 番組内でお顔を公開していただける方 

●YouTube 番組内で撮影した写真や動画、コメント等の使用を許諾いただける方 

●撮影や手術の日程を調整できる方 

 

＜番組企画・制作＞ 

共⽴美容外科（医療法⼈社団美⼈会）https://www.kyoritsu-biyo.com/ 

 

＜お申し込み方法＞ 

下記の応募フォームから応募期日までにお申し込みください。 

URL：https://forms.gle/57sAvn22srpMWSQf7 

応募期間：2022 年 2 月上旬頃 

 

 

■共立美容外科について 

共⽴美容グループは 1989 年の開院以来、33 年の歴史を持ち、全国に 26 院を展開している美容ク

リニックです。「クオリティの⾼い、患者様の⽴場に⽴った最新の美容医療を提供する」を開院以来

の信念に掲げ、現在もその姿勢を貫いております。 

美容外科や美容皮膚科、審美⻭科など、幅広い診療科⽬に対応した

トータルプロフェッショナルクリニックとして、患者さまの夢の実現

に向け、全スタッフが常に最⾼のクオリティで対応させていただいて

おります。 

美容医療にとどまらず、感性やファッション、ライフスタイルに関

わる全ての美容産業における持続的なイノベーションの形成に貢献す

ることを⽬指しています。 

 

URL：https://www.kyoritsu-biyo.com/ 

https://www.kyoritsu-biyo.com/
https://forms.gle/57sAvn22srpMWSQf7
https://www.kyoritsu-biyo.com/

